

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ PRODOTTI UTILIZZATI A CONTATTO CON ACQUA DESTINATA AL CONSUMO UMANO (DM 174/2004)

L'azienda

AIGNEP S.p.A. Via Don G. Bazzoli, 34 - 25070 Bione (BS) - Italia

Con la presente, dichiara che i prodotti appartenenti a:

Elettrovalvole serie X1F – X2F -X4F – F1F – F2F

sono conformi alle seguenti norme:

- Regolamento (CE) n. 1935/2004 del parlamento Europeo e del consiglio del 27 Ottobre 2004 riguardante i materiali e gli oggetti destinati a venire in contatto con i prodotti alimentari;
- Decreto Ministeriale del 21 Marzo 1973 sulla Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale;
- Regolamento (CE) N.2023/2006 della Commissione del 22 Dicembre 2006 sulle buone pratiche di fabbricazione dei materiali e degli oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari (GMP).

I prodotti, se utilizzati come specificato, rispettano i limiti legali di migrazione globale e specifica.

I test sono stati eseguiti in conformità al DM 21/03/1973.

– **Condizioni di prova:**

2h, tre attacchi successivi a 100°C con acqua distillata;

– **Rapporto superficie/volume:** 0,6 cm⁻¹

La verifica della conformità è stata eseguita sulla base delle regole di cui sopra; come attestato dal certificato ICIM - CAP-009678-01 in base al quale la produzione risulta conforme ai requisiti legali soggetti al rispetto delle condizioni stabilite per il contatto con acqua potabile.

In caso di deviazioni dall'uso previsto, l'utente è responsabile della verifica della conformità e dell'idoneità.

Bione, 30/01/2024

AMMINISTRATORE DELEGATO

GRAZIANO BUGATTI

